
 

Smlouva o elektronickém

monitorování tísňového tlačítka

(Připojení TT k PCO)

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění,

uzavřená mezi

Cechymen financial real s.r.o.

Zapsána v OR vedeném KS v Ostravé. oddíl C. vložka 46531

Ostrava _ Přívoz, Na Mlýnici 33/1a, PSČ 702 oo

Zastoupena:——prokuristou

IČ. 07624581. DIČ: CZO7624581, bankovní Spojení: Unicreditbank ČR. Č.Ú. 1387912219/2700

(dále jen jako dodavatel)

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Zakazn/k Ubytovací služby a Stravovaci služby

Město, PSČ, u/ice 17. listopadu 1172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

]va D/Č 61989100. C2619891OO

lng. Gabriela Mechelová

KonrakrreI/eman —
Bankovní spojení l3488()9()8/()3()() _ ČSOB. a.s.

(dále jen jako objednatel)

Následuje text smlouvy.

 



1.

I. Předmět plnění

Dodavatel vykonává a zavazuje se vykonávat dohled na udaje přijaté z tísňového tlačítka (dále jen

TT) objednatele prostřednictvím svého elektronického pultu centralizované ochrany (dále jen PCO).

umístěného v Ostravě — Kunčičkách s nepřetržitou obsluhou a výjezdovou službou.

2. Objednatel má v užívání objekt, ve kterém je instalováno tísňové tlačitko, jenž je napojeno na PCO

dodavatele. Specifikace udaju o objektu 5 EZS:

Popis objektu Koleje VŠB

Umístění Hotel Garni na kolejích VŠB—TUO, VŠB-TUO, Studentská 1770/1, 708 00

Ostrava — Poruba

Připojení k PCO SIM karta a TT, které je poskytnuto za měsíční paušální cenu

II. Specifikace času a způsobu plnění

Dodavatel se zavazuje, že bude prostřednictvím PCO zajišťovat vzdálené elektronické monitorování

tísňového tlačítka v objektu (dále jen dohled) a to na základě příchozích zpráv z TT objektu uvedeného

v čl. |.. odst. 2. této smlouvy a v případě přijetí tísňové zprávy z TT zajistí neprodlený výjezd služby

k objektu, ato za následujících podminek:

1. Dohled bude prováděn při aktivaci tísňového tlačítka do stavu „TÍSEN“ — v plném rozsahu 24/7.

2. V případě přijetí zprávy o tísni v objektu dodavatel neprodleně telefonicky kontaktuje zodpovědné

osoby dle pořadí uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Dojde-li k planému

poplachu, lze tíseň odvolat pouze pod platným heslem, V době výkonu strážní služby tj. od 1.9. do

30.6. v dobé od 22:00 do 06:00 dispečink kontaktuje ostrahu v objektu, která jde na místo situaci

prověřit. Pokud kontaktní osoba nesdělí heslo k odvolání poplachu či potvrdí oprávněnost aktivace

tísňového tlačítka či v případě nedostupnosti určených telefonních čisel_ které by potvrdily či vyvrátily

oprávněnost užití tísňového tlačítka, zajistí dodavatel služby neprodleně, tedy s odjezdem na místo

d02min, fyzickou kontrolu výjezdovou službou ato pracovníkem ostrahy v civilním osobnim vozidle

bez absolutní přednosti v jízdě, doba dojezdu je závislá na základě předpokladu dobrých

klimatických podmínek a plynulého silničního provozu, v případě naléhavosti kontaktuje i PČR, a to

v místě střeženého objektu k provedení činnosti specifikované v čl. ll, odst. 3 této smlouvy.

Po příjezdu k objektu je výjezdová služba povinna:

. Kontaktovat pracovníka recepce a ověřit tísňové volání, jak k němu došlo, provést kontrolu TT.

. v případě naléhavosti kontaktuje Policii ČR,

. provést opatření kochraně zdraví bezpečí pracovníka recepce (pokud se zde nachází) za

použití prostředku, které muže v dané situaci a v rámci platné legislativy použít,

O vzniklé skutečnosti dodavatel bez odkladu vyrozumí objednatelem určenou kontaktní osobu.

Seznam kontaktních osob včetně uvedení dosažitelnosti tvoří přílohu této smlouvy. Objednatel je

povinen tento seznam pruběžně aktualizovat, uvedené osoby (alespoň jedna z nich) musí být

kdykoliv telefonicky k dosažení.

4, Objednatel je povinen zajistit pravidelné nabíjení TT pro správnou funkčnost TT.

III. Cena a způsob úhrady, fakturace

1. Za činnosti uvedené v článku ll., odst. 1. — 5. se sjednává

měsíční paušální odměna za objekt včetně SIM ve výši: 1000 Kč + příslušná sazba DPH.



  

Za připojení TT instalované ve střeženém objektu k PCO uhradí dodavateli jednorázově částku

za objekt ve výši 0 Kč bez DPH.

Měsíční paušální odměna tísňové tlačítko ve výši: 500 Kč + příslušná sazba DPH

. Za každý uskutečněný i započatý výjezd služby zaplati objednatel dodavateli částku ve výši:

500,- Kč bez DPH

. Dodavatel předloží objednateli vyúčtování za provedené služby měsíčně formou daňového dokladu

— faktury. která musí obsahovat veškeré náležitosti dle platné legislativy, Faktura bude zaslána na

email: faktury.usss@vsb.cz

Faktura je splatná ve Ihutě 14 dnu ode dne jejiho doručení, převodem na účet dodavatele, vedený u

Raiffeisenbank. Jestliže objednatel neuhradí fakturu ve sjednané thtě, bude mu účtován úrok

z prodlení v zákonné výši.

. Dodavatel je Oprávněn v případě prodlení objednatele s úhradou ceny plnění (nebo jiných peněžních
nároku) přesahujícího 14 dnu po splatnosti faktury okamžitě po prokazatelné písemně zaslané

urgenci jednostranně celou tuto smlouvu vypovědět.

IV. Odpovědnost za Škodv

Dodavatel odpovídá za škodu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku v platném znění.
která objednateli vznikne porušením povinností dodavatele.

Dodavatel nenese odpovědnost za škody zpusobeně zanedbáním nedostatečným nabíjením TT dle

čl. II odst. 4 smlouvy.

Hrubé porušení podmínek bezpečného střežení (např. nenabijení zařízení TT) muže být duvodem
k odstoupení od této smlouvy ze strany dodavatele.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě porušení povinnosti dodavatele
stanovených v čl. II, ods. 1,2,3, této smlouvy.

Přenos informací z TT na PCO je řešen pomocí modulu GPRS. K provozu modulu se nevyžaduje
žádná součinnost objednatele.

V. Orqanizační ujednání

Objednatel je povinen z dUVodu vlastní bezpečnosti veškeré informace týkající se zpusobu střežení
ve smyslu této smlouvy považovat za duvěrné. V tomto smyslu zajistí proškolení osob, kterých se
ostraha týká, jakož i řádné poučení uživatelu TT k jeho ovládání.

VI. Zvláštní ujednání

Případně poruchy na zařízení TT, či způsobení poplachu nesprávnou manipulací s TF je objednatel
povinen ihned oznámit na tel. Č._—operační středisko COS, a.s. Výjezd lze zrušit pouze
určeným heslem. HESLO:_

 



VII. Zpracování osobních údajů

1 Společnost Česká ochranná služba, a.s. uplatňuje oprávněný zájem dle nového nařízení EU

6.2016/679 o ochraně osobních udaju„GDPR„ jako právní základ ke zpracovávání údaju

uvedených v Příloze č.1 Smlouvy o elektronickém monitorování majetku a to v rozsahu titul. jméno

příjmení, čas dostupnosti, telefonní kontakt.

2. Údaje slouží pro účely využití PCO a jsou uloženy na cloudovem uložišti JABLONET. Oprávněný

zájem uplatňuje dodatevel vždy po dobu platnosti Smlouvy a následně po dobu 10 let navazující po

ukončení smluvního vztahu szvodu povinnosti archivace podle Zákona o účetnictví v platném

znění. Archivace i shromažďování a zpracování údaju jsou vedeny v souladu s požadavky GDPR.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou s účinností od 1.6.2022 do 30.06.2023. Obé smluvní

strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání duvodu v měsíční výpovědní Ihutě. která začne

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. Smlouva

muže být ukončena i vzájemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Smlouva muže být změněna jen formou písemného Dodatku ke smlouvě. podepsaného

objednatelem i dodavatelem.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž dodavatel l objednatel obdrží po jednom výtisku.

Přílohy této smlouvy:

. Seznam kontaktních osob objednatele — příloha č. 1

l

VOstravě, dne: . Í fi «M

  

  

 

   

  

za dodavatele:
za objednatele:

Cechymen finanCIa rea s.r.o.
Vy oká škola báňská —

Technická univerzita Ostrava

_
lng. Gabriela Mechelová

proku rista
Kvestorka

 



 

Příloha č. 1 Smlouvy o elektronickém monitorování TT

Kontaktní osoby

Následně objednatelem uvedene kontaktní osoby budou v případě narušení TT střeženého

objektu telefonicky vyrozuměny dodavatelem ato v uvedeném pořadí a v uvedeném čase:

 

Pořadí Příjmení, jméno, čas dostupnosti telefon

 
 

 

 

 

 

   
 

V případě změny kontaktní osoby nebo telefonního čísla je toto objednatel povinen

neprodleně písemně oznámit dodavateli.

Smluvní strany prohlašují, že jména, příjmení a telefonní čísla uvedená v teto Příloze č. 1 Smlouvy o

elektronickém monitorování (dále jen Smlouva), jsou osobními údaji, které budou dodavatelem jako

smluvní stranou (dále jen Dodavatel) zpracovávány pouze za účelem plnění Smlouvy a to pouze v době

její platnosti. V případě ukončení platnosti této smlouvy je Dodavatel povinen provest výmaz těchto

udaju a všech jejich kopií bez zbytečného odkladu, nejdéle však do jednoho měsíce od ukončení

platnosti Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že účelem, a to jediným, za kterým budou výše uvedené osobní údaje

Dodavatelem zpracovávány, je kontaktování těchto osob Dodavatelem při zjištění tísňového volání z

TT.

Tísňovým voláním se rozumí přijetí poplachove informace z TT. Vtomto případě bude Dodavatel

uvedene kontaktní osoby v uvedeném pořadí telefonicky kontaktovat a informovat o tísňověm volání.

Dodavatel prohlašuje, že nebude předávat uvedene osobní údaje jiným třetím stranám, a to kromě

Policie ČR a orgánu činných v trestním řízení. Těm je Dodavatel výše uvedené osobní údaje sdělit nebo

předat oprávněn.

Smluvní strany prohlašují. že učinily taková opatřeny vyplývající z platných právních norem, která

zajištují ochranu práv uvedených subjektu udaju.

V Ostravě dne: " ' v

  

  

   
za ob'ednatele:

za dodavatele:

_ Tec nická univerzita Ostrava

pro urísta lng. Gabriela Mechelová

Kvestorka

 


